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Concursante

AGR COMPETICION

A.C. DE CORDOBA

JUAN A. RUIZ FERNANDEZ
A.C. DE CORDOBA

A.C. ALMERIA

MOTOR CLUB ALCALA LA REAL
A.C. DE CORDOBA

A.C. DE CORDOBA

A.C.EL EJTIDO

A.C.EL EJTIDO

A.C. ALMERIA

A.C.EL EJTIDO

A.C. COMARCA DEL MARMOL
ESCUDERIA SUR

A.C. DE CORDOBA
ESCUDERIA SUR

ESC. VALLE DEL ANDARAX
A.C. GRANADA 2001

A.C. GRANADA 2001

M.C. ALCALA LA REAL
A.C.EL EJIDO

AGR COMPETICION

ESC. LOCAL SPORT

A.C. DE CORDOBA

A.C. ALMERIA

A.C. COMARCA DEL MARMOL
A.C.EL EJTIDO

ESCUDERIA VILLACOR

A.C. ALMERIA

A.C. DE CORDOBA

Piloto / Copiloto

PEDRO DAVID PEREZ SANCHEZ
MIGUEL A ARREBOLA

JOSE A. CABALLERO MUNOZ
VICTOR BARBA RUIZ

JUAN ANGEL RUIZ FERNANDEZ
SERGIO MARTIN PAEZ

OSCAR GIL GAMBERO
MANUEL CAUSSE DEL RIO

MANUEL MALDONADO JOYA
JOSE GARCIA FERRI

PEDRO CORDERO GONZALEZ
FRANCISCO CRUZ PALENZUELA

GERMAN LEAL TABARES
DAVID ORTEGA DIAZ

SERGIO REYES MARTINEZ
JOSE A. REYES MARTINEZ

FRANCISCO FERNANDEZ MARTIN
CRISTOBAL MARTIN FERNANDEZ

FERNANDO FERNANDEZ MARIN
JOSE LUIS S. GIJON

FRANCISCO MARTINEZ DAVI
JOSE LUIS RODRIGUEZ SALVADOR

FRANCISCO ORTIZ MEDINA
JOSE AGUILAR CARRION

JOAQUIN CARRETERO GARCIA
JOSE M. GARCIA MARTIN

JUAN C. CABEZAS ROMERO
CARLOS FCO. COLOMINA GAMEZ

RAFAEL ZURERA RIVAS
RAFAEL VALVERDE PAREJA

ANTONIO PEREZ SANCHEZ
ALVARO RUIZ VALIENTE

MANUEL PUGA ROMAN
NARCISO ARCAS GARCIA

FRANCISCO ALABARCE MALDONADO
MIGUEL ANGEL RUIZ MOLINA

DAVID MARTIN ANEAS
VICENTE ORTEGA GARCIA

JOSE M. PALMERO PAREJA
EUSEBIO CANO ARANDA

SERGIO ALBA ATIENZA
JOSE A. JIMENEZ JIMENEZ

NICOLAS ZARAGOZA FERNANDEZ
SERGIO RODRIGUEZ DELGADO

BYRON VALVERDE CALDERON
FRANCISCO MORALES JAIMEZ

JUAN DE DIOS ROLDAN GALVEZ
JUAN CARLOS RUIZ CARRION

JOSE M, LOPEZ MANAS
JOSE E. GALDEANO CARRASCO

FCO. JAVIER MARTIN MARTIN
DANIEL LUQUE ROJAS

JUAN PEDRO GARCIA HERNANDEZ
MIGUEL MONTOYA PARRA

JOSE C. GARCIA LOPEZ
RAFAEL GARCIA LOPEZ

ADOLFO OLMEDO PUERTAS
PABLO MORENO GARCIA

MANUEL BOTELLA DIAZ
OLIVER RUIZ MORENO

Vehiculo

Grupo y Clase

PEUGEOT 207 SUPER 2000
I-1°/III-1°

MITSUBITSHI EVO X "N+"
II-1°/VIII-1°

SUBARU IMPREZA STI
II-2°/VIII-2°
MITSUBITSHI LANCER EVO
II-3°/VIII-3°

SEAT CORDOBA WRC

II - 4°/ VIII - 4°
PEUGEOT 206 F-2000
II-5°/VII-1°

SUZUKI SWIFT SPORT
I-2°/II-1°

PEUGEOT 206 XS
II-6°/VI-1°

RENAULT CLIO SPORT
II-7°/VII-2°

PEUGEOT 206 SUPER 1600
II-8°/VI-2°

RENAULT CLIO WILLIAMS
II-9°/VII-3°

SEAT IBIZA 1.8 TURBO
I-3°/1IV-1°

RENAULT CLIO WILLIAMS
II-10°/ VII - 4°

SUBARU IMPREZA STI
II-11°/ VIII-5°

FIAT PUNTO HGT
I-4°/III-2°

CITROEN SAXO VTS
II-12°/VI-3°

RENAULT CLIO WILLIAMS
II-13°/VII-5°

FIAT TIPO 16V

II - 14°/VII - 6°

FIAT PUNTO HGT
I-5°/III-3°

FIAT PUNTO HGT
II-15°/VII-7°
MITSUBITSHI EVO VIII
II-16°/ VIII - 6°
PEUGEOT 205 6TI
III-1°/X-1°

RENAULT CLIO WILLIAMS
II-17°/VII-8°
PEUGEOT 106 RALLYE
I-6°/II-2°

CITROEN SAXO VTS
I-7°/1II-3°

RENAULT CLIO WILLIAMS
II-18°/VII-9°
CITROEN AX F-2000
III-2°/IX-1°

RENAULT CLIO SPORT
I-8°/TIII-4°

SEAT IBIZA 1.8 TURBO
I-9°/1IV-2°

PEUGEOT 106 RALLYE
I-10°/1I-1°

Tiempo
Total

00:17:45.400
00:18:31.300
00:18:33.300
00:18:40.600
00:18:52.000
00:19:13.100
00:19:25.700
00:19:29.500
00:19:38.900
00:19:44.400
00:19:50.300
00:20:12.900
00:20:14.100
00:20:26.100
00:20:26.900
00:20:31.900
00:20:32.100
00:20:33.000
00:20:35.500
00:20:38.200
00:20:38.900
00:20:57.600
00:21:14.800
00:21:22.600
00:21:46.800
00:21:48.200
00:21:50.100
00:22:11.100
00:22:34.900

00:22:56.200

Primero
Anterior

00:00:00.000
00:00:00.000

00:00:45.900
00:00:45.900
00:00:47.900
00:00:02.000
00:00:55.200
00:00:07.300
00:01:06.600
00:00:11.400
00:01:27.700
00:00:21.100
00:01:40.300
00:00:12.600
00:01:44.100
00:00:03.800
00:01:53.500
00:00:09.400
00:01:59.000
00:00:05.500
00:02:04.900
00:00:05.900
00:02:27.500
00:00:22.600
00:02:28.700
00:00:01.200
00:02:40.700
00:00:12.000
00:02:41.500
00:00:00.800

00:02:46.500
00:00:05.000

00:02:46.700
00:00:00.200
00:02:47.600
00:00:00.900
00:02:50.100
00:00:02.500
00:02:52.800
00:00:02.700
00:02:53.500
00:00:00.700
00:03:12.200
00:00:18.700
00:03:29.400
00:00:17.200
00:03:37.200
00:00:07.800
00:04:01.400
00:00:24.200
00:04:02.800
00:00:01.400
00:04:04.700
00:00:01.900
00:04:25.700
00:00:21.000
00:04:49.500
00:00:23.800
00:05:10.800
00:00:21.300




NICOLAS RODRIGUEZ DELGADO RENAULT MEGANE 00:05:16.100

31 16 AGR COMPETICION 00:23:01.500

ALICIA RODRIGUEZ BENITEZ II - 19° / VII - 10° 00:00:05.300
JUAN M. CAMPOS RAMOS PEUGEOT 205 RALLYE . 00:05:38.900
&2 ¥ peeame JUAN M. GONZALEZ MOLINA III-3°/IX-2° 00:23:24.300 00:00:22.800
MANUEL FUENTES MARTIN BMW 323T o, 00:05:40.400
& B e AnEn ANTONIO BLAS LOPEZ MARTIN III-4°/X-2° 00:23:25.800 00:00:01.500
JOSE PUGA ROMAN OPEL CORSA GSI . 00:05:46.100
= v pelea FRANGISCO SALMERON CARRENO I-11°/11-4° 0023:31.500 00:00:05.700
FRANCISCO MATA PALENZUELA RENAULT CLIO SPORT F-2000 oy 00:09:11.000
g g i EEBEdeern ANTONIO SANCHEZ RIVAS II - 20° / VII - 11° 00:26:96.400 00:03:24.900
ABANDONOS
u Concursante Piloto / Copiloto Vehiculo Clase Motivo
A.C. GRANADA 2001 FRANCISCO M. MOLINO APORTA / ANTONIO MARTIN  PEUGEOT 206 SX II VI No toma Salida
8 A.C.EL EJIDO ANTONIO MALDONADO DAZA / JUAN M. CRUZ RENAULT MEGANE IT VII Averia Mecdnica
14 A.C. ALMERTA VICTOR FERNANDEZ MORENO / ANTONIO PEREZ RENAULT CLIO MAXT II VII No toma Salida
15 A.C. ALMERIA GERMAN PALOMAR VICTORIA / PEDRO A. VALVERDE RENAULT CLIO MAXT II VII Averia Mecdnica
29 ESC. VALLE DEL ANDARAX MARCO RUIZ GARCIA / JOSE FCO. MARTIN RODRIGUEZ RENAULT CLIO II VII Averia Mecdnica
43 ESC. VALLE DEL ANDARAX JOSE M. RAMON ESCAMEZ / MIGUEL A. ALMODOVAR CITROEN AX IIT IX Averia Mecdnica
PENALIZACIONES
m Concursante Control Horario Descripcion Tiempo
AGR COMPETICION NICOLAS RODRIGUEZ DELGADO Stop TC1 No pararse en C. Stop 00:01:00.000
16 AGR COMPETICION NICOLAS RODRIGUEZ DELGADO Stops TC2 No pararse en C. Stop 00:01:00.000
16 AGR COMPETICION NICOLAS RODRIGUEZ DELGADO Stop TC3 No pararse en C. Stop 00:01:00.000
32  ESCUDERIA VILLACOR JOSE C. GARCIA LOPEZ CH3 2 min retraso 00:00:20.000
32 ESCUDERIA VILLACOR JOSE C. GARCIA LOPEZ CH4 1 min adelanto 00:01:00.000

En Ugijar el 15 de Abril del 2012 a las 14:30h.

Firmado Director de Carrera

D. Manuel Alonso
DC-030-AN



